Cabalgata de Reyes   2.565,00  

Carnavales   310,00  

Fiesta del Judas   1.070,00  

Fiestas Patronales  14.830,00  

TOTAL 18.775,00 

a. Cabalgata de Reyes: 2.565,00 € 

 Para el montaje, desmontaje y decoración del stand de los Tronos de 

los Reyes Magos: mil seiscientos veinticinco euros (1.625,00 €) 

 Para la construcción y decoración de una carroza: novecientos 

cuarenta euros (940,00 €). Total: dos mil quinientos sesenta y 

cinco euros (2.565,00 €).  

b. Fiestas de Carnaval: Para la organización y desarrollo de los Juegos 

Infantiles de los Carnavales 2025: trescientos diez euros (310,00 €)  

c. Fiesta del Judas: Para la organización desarrollo de los Juegos 

Infantiles, elaboración y reparto de limonada y construcción y 

caracterización del muñeco del Judas: mil setenta euros (1.070,00 €)  

d. Fiestas Patronales: para la caldereta de fin de fiesta, para una charanga 

y para limonada. Total: catorce mil ochocientos treinta euros 

(14.830,00 €).  

2. Consta en los estados de gastos del presupuesto del Ayuntamiento para 

2025, en congruencia con el objeto del Convenio, el beneficiario y la dotación 

presupuestaria: cargo a la partida 3380 480.08 “Transferencias corrientes a 

Peña La Albarda”.

[...]

de Reyes, Fiestas de Carnaval, Fiesta del Judas y Fiestas Patronales del año 

2025, mediante la concesión de cuatro subvenciones directas nominativas.  

IMPORTE DE LA SUBVENCIÓN OTORGADA:  

 Cabalgata de Reyes: para el montaje, desmontaje y decoración del stand de 

los Tronos de los Reyes Magos: mil seiscientos veinticinco euros (1.625,00 

€); para la construcción y decoración de una carroza: novecientos cuarenta 

euros (940,00 €). Total: dos mil quinientos sesenta y cinco euros. 

(2.565,00 €). 

 Fiestas de Carnaval: Para la celebración y organización de los Juegos 

Infantiles de los Carnavales: trescientos diez euros (310,00 €)  

 Fiesta del Judas: Para la celebración y organización de los Juegos Infantiles 
y limonada: mil setenta euros (1.070,00 €) 

 Fiestas Patronales: para la caldereta de fin de fiesta, para una charanga 

y para limonada. Total: catorce mil ochocientos treinta euros (14.830,00 

€)  

DATOS DE CONTACTO DEL PRESIDENTE DE LA ASOCIACIÓN:  

NOMBRE Y APELLIDOS: ………………………………….………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….  

TELEFONOS: ………………….……/CORREO-E…..……………………………….  

CONCEPTO PROVEEDOR 
Nº DE 

FACTURA 

FECHA